
Объявление о проведении торгов

Сообщение №11471506 от 16.05.2023 17:55:06 МСК

ПУБЛИКАТОР

ООО «АДВАНС»

ИНН: 3702188824 ОГРН: 1173702024627

ДОЛЖНИК

ООО "ГЕЙМ ИНСАЙТ"

ИНН: 7725685080 ОГРН: 1097746861860

Адрес: 115191, ГОРОД МОСКВА, УЛ. БОЛЬШАЯ ТУЛЬСКАЯ, Д. 44, ПОДВ. ПОМ.I КОМ.12

Номер дела: А40-167435/2022 174-370

СООБЩЕНИЕ

ВИД ТОРГОВ ДАТА И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Открытый аукцион

Открытая форма подачи предложений о цене

27.06.2023 10:00 (Московское время МСК)

uTender

Прием заявок: с 22.05.2023 09:00 по 26.06.2023 18:00 (Московское время МСК)

Заявка на участие в торгах составляется в произвольной форме на русском языке и должна содержать 
следующие сведения: номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, документ, 
подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя. Заявка на участие в 
торгах должна содержать также сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по 
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности, 
сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также саморегулируемой 
организации арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный 
управляющий. Заявка на участие в торгах должна быть подписана электронной подписью заявителя. 

Лоты

ЛОТ ИФОРМАЦИЯ О ЦЕНЕ

Лот № 1

DRAGON WARLORDS (номер гос. рег-ии 540924, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 2

Hotel Enigma (номер гос. рег-ии 561603, истекает 04.12.2023), Отель 

Загадка (номер гос. рег-ии 561602, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 3

Love and Dragons (номер гос. рег-ии 540925, истекает 04.12.2023), 

Любовь и Драконы (номер гос. рег-ии 538298, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 4

Mirrors of Albion (номер гос. рег-ии 540926, истекает 04.12.2023), 

Зеркала Альбиона (номер гос. рег-ии 534994, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 5

Paradise Island (номер гос. рег-ии 561604, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 6 Начальная цена: 100 000,00 р.



Sky Adventures (номер гос. рег-ии 538299, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 7

Sunshine Bay (номер гос. рег-ии 540931, истекает 11.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 8

The Tribez and Castles (номер гос. рег-ии 565895, истекает 11.12.2023), 

Туземцы и Замки (номер гос. рег-ии 547659, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 9

Transport Empire (номер гос. рег-ии 540930, истекает 11.12.2023), 

Транспортная Империя лот (номер гос. рег-ии 538297, истекает 

04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 10

Аэропорт Сити (номер гос. рег-ии 561605, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 11

Бегущая Тень (номер гос. рег-ии 540927, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 12

Драконы Вечности (номер гос. рег-ии 540928, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 13

Империя Героев (номер гос. рег-ии 540929, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 14

Котопорт (номер гос. рег-ии 534993, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 15

Загадочный Дом (номер гос. рег-ии 538300, истекает 04.12.2023)

Торговые знаки

Начальная цена: 100 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Лот № 16

Холодильник для напитков с прозрачной дверцей 1 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы) 15 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы) 23 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы) 14 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы) 17 

Стол белый, полкукруглый, разобран (столешницы) 1 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы) 42 

Стол белый, офисный, разобран (столешницы большие) 4 

Диван 2 

Тумба белая на колесиках 27 

Стол с серыми ножками и деревянной столешницей 4 

Начальная цена: 11 274 800,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %



Стулья барные зеленые разобранные 12 

Тумба белая на колесиках 19 

Кресло 3523 model 5 

Кресла офисные metta 36 

Фигурки по играм ГИ 30 штук в коробке 50 

Футбол настольный  1 

Ультрафиолетовый облучатель-рециркулятор Дезар-4 5 

серверный шкаф пустой 1 

Бухта кабеля открытая 2 

Кресло массажное Sensa EC 325A 1 

точка доступа apple  1 

Смартфон SONY  1 

Смартфон iphone 1 

Смартфон apple iphone 12 pro max розовый 1 

Бухта кабеля открытая 1 

Монитор benq pd2500q 20 

Монитор dell 24 20 

Гитара от Guitar Hero 1 

Акустичекая система DEFEDR 2.1 1 

МФУ HP m1212nf mfp 1 

DELL XPS p91f 7 

Смартфон iphone 7 1 

Смартфон Iphone 7 1 

Системный блок mac mini 1 

МФУ Samsung scx3205W 1 

Игровая консоль xbox + геймпады 1 

Моноблок apple imac 24 старый 1 

Ноутбук Lenovo 15p imh 9 

Системный блок CNS черный 5 

Игровая консоль xbox + геймпады 2 

Системный блок CNS белый 1 

LED софит  1 

Блок питания thermaltake 750 2 

Бухта кабеля открытая UTP 1 

дисковое хранилище synology ds1513+ 1 

МФУ Kyosera m5526cdn 1 

моноблок apple imac 24 старый 1 

Системный блок inwin черный старый  17 

Игровая консоль xbox360 + геймпады 1 

Смартфон apple iphone 13 1 

Стилус apple pencil 2 

Смарт часы samsung galaxy watch 1 

смарт часы apple watch 38 1 

смарт часы apple watch 42 2 

Смартфон apple iphone 12 pro max розовый 1 

Смартфон apple iphone 11 pro max 1 

Смартфон motorola белый 1 



Смартфон razer phone 2 1 

Графический планшет wacom intuos ptk-650/k 22 

Графический планшет wacom intuos ptk-840 26 

Графический планшет wacom intuos ptk-650 1 

Графический планшет wacom intuos ptk-840 2 

Графический планшет wacom intuos ptk-850 24 

Ноутбук MacBook Pro 16-inch A2141 4 

Ноутбук MacBook Pro 13-inch A2251 8 

Ноутбук MacBook Pro 13-inch A1708 15 

Ноутбук MacBook Pro 13-inch A1278 5 

Ноутбук MSI MS16-J6a 1 

Ноутбук MSI MS16-GF 1 

Ноутбук Lenovo ThinkPad 1 

Ноутбук SONY VAIO G-414118V 1 

Ноутбук SONY VAIO SVE151E11V 1 

Ноутбук SONY VAIO SVE151G17V 1 

Ноутбук SONY VAIO PCG-61211V 1 

Ноутбук SONY VAIO PCG-71615V 3 

Ноутбук SONY VAIO неустановленной модели  3 

Ноутбук SONY VAIO PCG-412CV 1 

Ноутбук SONY VAIO PCG-51111V 1 

Ноутбук SONY VAIO SVT1312X1RS 1 

Системный блок Mac mini A1347 50 

Ноутбук MacBook Pro 13-inch A1708 1 

Ноутбук MacBook Pro 13-inch A1278 1 

Ноутбук Lenovo Thinkbook 13-IML 1 

Ноутбук SONY PCG-6Y8P 1 

Ноутбук RoverBook Voyager V200WH 1 

Ноутбук SONY PCG-6X5P 1 

МФУ Samsung SCX-4824fn 1 

МФУ HP Laserjet SP5225 2 

Монитор DELL u2412mc 1 

Монитор DELL Без наклеек 2 

Монитор DELL u2412m 2 

Монитор DELL u2412mb 2 

Монитор DELL u2412mc 3 

Монитор Viewsonic v277 1 

Монитор samsung c32850t 1 

Монитор samsung c32s350h 1 

Монитор samsung 23c200b 1 

Монитор samsung 23c200b 1 

Компьютерное оборудование, комплектующие и программное 
обеспечение
Аудио-видео-фото техника и комплектующие
Мебель и комплектующие
Прочее

Текст сообщения 
Организатор торгов - ООО "АДВАНС" (ОГРН 1173702024627, ИНН 3702188824, КПП 370201001, 153002, г. 



Иваново, ул.9 Января, д.7А, оф.202Б) по поручению конкурсного управляющего ООО "Гейм Инсайт" (ИНН 
7725685080, ОГРН 1097746861860, адрес: 115191, г. Москва, ул. Большая тульская, д. 44, подв. пом. I ком. 12) 
Качуры Дениса Дмитриевича (ИНН 645317970055, СНИЛС 107-605-249-36) - член Ассоциация "МСРО АУ" 
(ОГРН 1026104143218, ИНН 6167065084, 344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Гвардейский, д. 7) и действующего 
на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 24.10.2022 г. по делу № А40-167435/2022, извещает 
о проведении электронных торгов. 
Торги проводятся на электронной торговой площадке uTender.ru (http://uTender.ru/). На торги выставляется 
имущество ООО "Гейм Инсайт": Товарные знаки: лот № 1 – DRAGON WARLORDS (номер гос. рег-ии 540924, 
истекает 04.12.2023); лот № 2 - Hotel Enigma (номер гос. рег-ии 561603, истекает 04.12.2023), Отель Загадка 
(номер гос. рег-ии 561602, истекает 04.12.2023); лот № 3 - Love and Dragons (номер гос. рег-ии 540925, 
истекает 04.12.2023), Любовь и Драконы (номер гос. рег-ии 538298, истекает 04.12.2023); лот № 4 - Mirrors of 
Albion (номер гос. рег-ии 540926, истекает 04.12.2023), Зеркала Альбиона (номер гос. рег-ии 534994, 
истекает 04.12.2023); лот № 5 - Paradise Island (номер гос. рег-ии 561604, истекает 04.12.2023); лот № 6 - Sky 
Adventures (номер гос. рег-ии 538299, истекает 04.12.2023); лот № 7 - Sunshine Bay (номер гос. рег-ии 
540931, истекает 11.12.2023); лот № 8 - The Tribez and Castles (номер гос. рег-ии 565895, истекает 11.12.2023), 
Туземцы и Замки (номер гос. рег-ии 547659, истекает 04.12.2023); лот № 9 - Transport Empire (номер гос. рег-
ии 540930, истекает 11.12.2023), Транспортная Империя лот (номер гос. рег-ии 538297, истекает 04.12.2023); 
лот № 10 - Аэропорт Сити (номер гос. рег-ии 561605, истекает 04.12.2023); лот № 11 – Бегущая Тень (номер 
гос. рег-ии 540927, истекает 04.12.2023); лот № 12 - Драконы Вечности (номер гос. рег-ии 540928, истекает 
04.12.2023); лот № 13 - Империя Героев (номер гос. рег-ии 540929, истекает 04.12.2023); лот № 14 – 
Котопорт (номер гос. рег-ии 534993, истекает 04.12.2023); лот № 15 - Загадочный Дом (номер гос. рег-ии 
538300, истекает 04.12.2023); № 16 – Иное имущество должника. (полный перечень имущества размещен в 
ЕФРСБ сообщение № 11471506 и на ЭТП utender.ru). 
Для участия в торгах необходимо подать заявку на участие в торгах на ЭТП и оплатить задаток. Заявка на 
участие в торгах составляется в произвольной форме на русском языке и должна содержать следующие 
сведения: номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, документ, подтверждающий 
полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя. Заявка на участие в торгах должна 
содержать также сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к 
должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об 
участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный управляющий. Заявка 
на участие в торгах должна быть подписана электронной подписью заявителя. Победителем торгов 
признаётся участник, предложивший наиболее высокую цену за имущество Должника. 
Первые торги состоятся 27.06.2023 г. в 10ч.00м. по московскому времени. Начальная цена каждого из лотов 
№1–№ 15 составляет 100 000,00 руб., по лоту № 16 - 11 274 800,00 руб.  Шаг аукциона составляет 5% от 
начальной цены продажи имущества. Размер задатка для участия в торгах составляет 10% от начальной цены. 
Приём заявок для участия в торгах начинается в 09ч.00м. 22.05.2023г. и заканчивается в 18ч.00м. 26.06.2023г. 
по московскому времени. Задаток должен поступить на счет организатора торгов ООО «Адванс» (ОГРН 
1173702024627, ИНН 3702188824) № Р/С 40702810005800000722, ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ 
(ПАО), К/С 30101810145250000411, БИК 044525411, в период с 09ч.00м. 22.05.2023г. до 18ч.00м. 26.06.2023г. 
по московскому времени. Подведение итогов первых торгов состоится 27.06.2023г. в 18ч.00м. по 
московскому времени на ЭТП uTender.ru. В случае признания первых торгов несостоявшимися, имущество 
подлежит реализации на повторных торгах. 
Договор купли-продажи заключается в следующем порядке: в течение двух рабочих дней с даты подписания 
протокола о результатах проведения торгов организатор торгов направляет победителю торгов и 
конкурсному управляющему копии этого протокола. В течение пяти дней с даты подписания этого 
протокола конкурсный управляющий направляет победителю торгов предложение заключить договор 
купли-продажи предприятия с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным 
победителем торгов предложением о цене предприятия. Договор купли-продажи должен быть заключен в 
течение 5 рабочих дней с даты его получения победителем торгов. Оплата по договору купли-продажи 
производится в течении 30 дней с даты подписания договора по следующим реквизитам: ООО "Гейм 
Инсайт" р/с № 40702810501100014160 открытый в АО "АЛЬФА-БАНК" (к/с 30101810200000000593, БИК 
044525593). В случае отказа или уклонения победителя торгов от подписания данного договора в течение 
пяти дней с даты получения указанного предложения конкурсного управляющего внесенный задаток ему не 
возвращается, и конкурсный управляющий вправе предложить заключить договор купли-продажи 
предприятия участнику торгов, которым предложена наиболее высокая цена предприятия по сравнению с 
ценой предприятия, предложенной другими участниками торгов, за исключением победителя торгов. 
Проект договора о задатке, проект договора купли-продажи приложены к сообщению опубликованному в 
ЕФРСБ № 11471506, а также на ЭТП uTender.ru. 
С имуществом и документацией по имуществу должника можно ознакомиться по месту нахождения 
имущества по рабочим дням с 13ч.00м. до 17ч.00м. по московскому времени строго по предварительной 
записи по телефону +79260887090 или эл. почте: advance.torg@yandex.ru. 
Во всем, что не предусмотрено настоящим сообщением, принято руководствоваться Положением о торгах, 



и ФЗ №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)». 
Следующее заседание по рассмотрению отчета КУ состоится 19.10.2023 г. в 15:30 в АСГМ зал 7067.

Документы

- Проект ДКП на иное имущество.pdf
- Проект ДКП на товарные знаки.pdf
- Проект договора о задатке.pdf

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Сведения о сертификате 

подписанта

Подписант: ЛЫТКИНА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА

Должность: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Организация: "ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АДВАНС""

ИНН: 3702188824

Отпечаток сертификата 202992B5C19EB5D57CD74B949BCFAF461BABAF85


